
Åකඛඛගථඕඕඉ 2020 
Med anledning av rådande läge har årets stämma 
genomförts via poströster. Så snart det är möjligt  
kallar styrelsen Ɵll en extra stämma där inlämnade 
moƟoner och styrelsens svar på dessa redovisas. 
FriƟdskommiƩén utökas med KersƟn Wik och Johan 
Ekström ersäƩer avgående Erik Sandin i val‐
beredningen. 
 

Vඑ ඖඉක ඝ…. 
Styrelsen har beslutat aƩ fr o m 6 juli, med vissa  
restrikƟoner, öppna gym, snickarboa, vävstuga och 
övernaƩningslägenhet. RespekƟve lokal kommer t ex 
aƩ skyltas upp med informaƟon om hur många som 
samƟdigt får befinna sig i lokalen. Besökare Ɵll vårt 
gym byter om och duschar hemma.  
 

Vi utgår ifrån aƩ alla som nu kommer aƩ nyƩja de 
lokaler som öppnas kommer ihåg aƩ hålla  avstånd, 
respektera det max antal som samƟdigt får vistas i 
lokalen, tväƩa händerna och torka av den utrustning 
som man använt. 
 

Styrelsen kommer aƩ faƩa nyƩ beslut när det gäller 
våra lokaler av den händelse aƩ besökare Ɵll de  
öppnade lokalerna inte följer de restrikƟoner som 
saƩs upp och/eller Folkhälsomyndigheten kommer 
med nya rekommendaƟoner . 
 

Vi påminner också om aƩ om du inte känner dig 
frisk eller har förkylningssymptom så SKA du stanna 
hemma Ɵll dess aƩ du varit symptomfri i 2 dagar. 
 

Tillhör du en riskgrupp ska du inte besöka våra  
lokaler. VikƟgt aƩ var och en tar eƩ personligt  
ansvar för aƩ förhindra/minska smiƩspridningen. 
 

Gකඑඔඔඉ 
Grilla gärna men inte på din balkong 
eller i direkt anslutning Ɵll altaner 
eller annat brännbart material.  
Använder du någon av områdets 
grillar, städar du upp eŌer dig, du 

lämnar inga matrester vid grillen och du slänger inga 
matrester i papperskorgarna, då det lockar Ɵll sig 
mindre trevliga fyrfota ”gäster”.  
 

Saknas det grill på din gårds uteplats/uteplatser,  
kontakta förvaltningskontoret. 
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Eඔඌඖඑඖඏඛඎකඊඝඌ 
Kom ihåg aƩ det fr o m 23 juni är eldningsförbud i 
hela Västernorrland. Läs mer på länsstyrelsen hem‐
sida ‐ www.lansstyrelsen.se/vasternorrland 
 

Fක  ඕ 1 ඛඍග, ඖඡගග ඎකඍගඉඏ ඛඕ 
ඛඓගඍක ඉකඓඍකඑඖඏඛඞඍකඞඉඓඖඑඖඏඍඖ 
Drakstadens Parkering har från och med 1 september 
2020 fåƩ ansvaret aƩ sköta parkeringsövervakningen 
inom föreningen. 
 

Kontakta Drakstadens kundservice 060‐607 96 70 om 
du har frågor/funderingar och/eller om du vill anmäla 
felparkerade bilar. 
 

Har du fåƩ böter och vill överklaga måste du göra det 
skriŌligt och direkt Ɵll Drakstaden. Läs mer om hur du 
överklagar på www.drakstadensparkering.se 
 

Pඔඉඖගඍකඉඌඍ ගකථඌ  
I området finns en del nyplante‐
rade träd som är försedda med så 
kallade ”bevaƩningspåsar”.  
 

Du får INTE fylla på vaƩen i dessa 
påsar även om de är tomma! 
Du får inte ta bort bevaƩnings‐
påsen! 
 

Evonella har ansvaret för dessa 
träd och påfyllningen av vaƩen i 
”påsarna”.  
 

Hඍඌඍකඛඕඖථඕඖඉඖඌඍ 
Brf Bosvedjan har, av Svensk Solenergi, Ɵlldelats 
”Hedersomnämnande Årets anläggning 2019” för vår 
solcellsanläggning. Juryn moƟvering : 
 

Bostadsområden uppförda på 60– och 70‐talet har 
oŌa stora plana tak där det är läƩ aƩ installera sol‐
cellsanläggningar. Det har Brf Bosvedjan Sundsvall 
utnyƩjat för aƩ minska siƩ inköp av fasƟghetsel. Med 
51 hus med eƩ stort elbehov (frånluŌsvärmepumpar) 
och 20 elnätsabonnemang möjliggjorde det en för 
flerbostadshus ovanligt stor (1,26 MW) och lönsam 
anläggning. Dessutom har anslutning av växelriktare 
Ɵll elnätet uƞörts via separata apparatskåp för bäƩre 
driŌ och hög elsäkerhet. 



Pකගඉක උඐ ඎඖඛගඍක එ ගකඉඐඝඛ 
OavseƩ väderlek ska trapphusens portar och fönster 
hållas stängda.  
 

Pඉකඓඍකඑඖඏ උඐ ඏඉකඉඏඍ 
Med varmare väderlek minskar, av någon outgrundlig 
anledning, antalet gästparkeringar.  
 

Du som hyr parkeringsplats eller garage ska självklart 
använda den plats du hyr även om solen skiner. 
 

Bඑඔඔ 
Fකඉඕගඑඌඍඖඛ ඛථගග ඉගග ඐඉ ඊඑඔ 
Behöver du en bil för en Ɵmme, en dag, en helg eller 
en vecka? Vi har mer än 1000 bilar i olika storlekar på 
närmare 50 orter. Du som medlem har Ɵllgång Ɵll bil 
när du vill på dygnet och du kan hämta och lämna när 
det passar dig. Drivmedel ingår allƟd i priset. 
 

Som HSB‐medlem får du dina första sex månader 
utan månadsavgiŌ när du tecknar medlemskap 
”Small” (ordinarie pris 199 kr/mån samt eƩ kilome‐
terpris på 2,25 kr/km och 40 kr/Ɵm. Priserna gäller 
privatperson. 
 

Fullständiga villkor, prisuppgiŌer och mer om vad 
som ingår i medlemskapet hiƩar du på Sunfleets 
hemsida ‐ www.sunfleet.com 
 

För aƩ bli medlem och ta del av erbjudandet,  
registrera dig på www.sunfleet.com.  
Klicka på OrganisaƟonskod och fyll i företagskod: 
HSSUN425 klicka däreŌer Vidare. Klicka Jag har  
rabaƩkod och fyll i HSB följt av diƩ HSB medlems‐
nummer: HSB‐XXXXXXXX. Välj däreŌer det med‐
lemskap i Sunfleet som passar dig bäst. 
 

GMකඍ-ඌඍඔඉ ඊඑඔ උඐ ඛඉකඉ 
ඍඖඏඉක 
Dela bil med dina grannar och bidra Ɵll eƩ bäƩre 
samhälle. GoMore är Skandinaviens största bil‐
delningsplaƪorm för privat biluthyrning och sam‐
åkning. Som medlem i HSB får du 200 kronor i rabaƩ 
på din första bokning när du bokar via GoMore. Du 
får dessutom 10% rabaƩ på priset på alla framƟda 
bokningar. Ta del av erbjudandet genom aƩ mejla  
support@gomore.se 
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Sඕඕඉක  
Så blev det sommar igen även om denna 
sommar inte blir exakt som vi är vana vid. 
 
FortsäƩ hålla avstånd, tväƩa händerna 
och stanna hemma om du inte känner dig 
fullt frisk. 
 
Håll i och håll ut, förr eller senare så kan vi 
återgå Ɵll eƩ mera ”normalt” liv. 
 
Vår förhoppning är aƩ alla, trots rådande 
läge, får en rikƟgt skön, härlig och mysig 
sommar.  
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 



Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

Här i Bosvedjans bibliotek har tiden stannat. Torsdagen den 19 mars var enligt den 
orivna almanackan sista dagen vi hade öppet. Tråkigt. Alla fina böcker som står olästa 
och torkar ihop. På dagarna är här tomt och tyst. Inga glada barn, inget stoj, Inga grup-
per av förskolebarn, föräldrar med sina barn eller vuxna med sina makar. (Tja. Jag 
hade lika gärna kunna skriva ”inga glada vuxna”). Tomt och mörkt. Alla samtal har 
tystnat. Och då menar jag också de ”samtal” som förs mellan en bok och dess läsare, 
de samtal som är så betydelsefulla många gånger. Ja. Tiden står still. 
 
Dessvärre kan jag inte heller säga när biblioteket kommer att öppna igen. Det är stängt 
”´tills vidare”. Förhoppningen är - efter sommarlovet… 
 
Det enda jag kan göra är att hänvisa till våra övriga öppna bibliotek. Se hemsidan för 
information och tider. Vill också nämna att Mobibblan (Bokbussen) finns tillgänglig 
som Biblioplaya för den som vill söka sommarläsning. Veckorna 28, 29, 30 (6 juli-24 
juli) är det Biblioplaya på Släda. 
 
Allt beror ju på Corona. Därför har vi en specialservice till de tom är i riskgrupp eller i 
ålder 70+. Jag citerar från vår hemsida. 
 

”För att minska risken för smittspridning av Coronaviruset och  
öka servicen erbjuder biblioteken i Sundsvall Take away med  

hemkörning av låneböcker till dig som är 70 plus eller i riskgrupp. 
 

Allt du behöver är ett bibliotekskort.  
Vill du beställa en bokpåse ringer du 060-19 18 27” 

 
Det enda sommarboktipset denna gång får bli den eviga sommarboken. Visserligen 
både sorlig och dyster. Men så vacker! Och skildrar trots allt denna ljuva tid så fint. 
”Din stund på jorden” av Vilhelm Moberg. 
 
Hemsidan: www.bibliotek.sundsvall.se 
 
På återseende! 
Mats Lind - Bosvedjans bibliotek 


